PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2022
№ 01-02-1366
	Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

муниципального образования

«Город Березники» Пермского края

за 1 полугодие 2022 г.

В соответствии с абзацем вторым статьи 36 главы 5 раздела I части II, пунктами 2, 3, 5 статьи 264.2 главы 25.1 раздела VIII.1             части III Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 главы VII раздела II Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденного решением Березниковской городской Думы                          от 30.10.2007 № 356,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края                за 1 полугодие 2022 г.:

по доходам – в сумме 2 645 358,7 тыс.руб.;

по расходам – в сумме 2 797 223,0 тыс.руб.;

с дефицитом – в сумме 151 864,3 тыс.руб.;

со следующими показателями:

1.1.исполнение бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края по кодам классификации доходов бюджета за 1 полугодие 2022 г. согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2.исполнение бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края по кодам видов доходов за 1 полугодие 2022 г. согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
1.3.исполнение бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края по ведомственной структуре расходов               за 1 полугодие 2022 г. согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

1.4.исполнение бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджета                     за 1 полугодие 2022 г. согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

1.5.источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края                по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 полугодие 2022 г. согласно приложению 5                                к настоящему постановлению;

1.6.источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края                 по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 полугодие 2022 г. согласно приложению 6    к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложений 1-6, указанных соответственно                         в подпунктах 1.1-1.6 пункта 1 настоящего постановления,                           на Официальном портале правовой информации города Березники                        в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]